Autoria:

VEREADORA MARIA DE FÁTIMA SOARES PEREIRA DE SOUZA

Ementa:

Nesta oportunidade, solicito a Vossa Excelência providências urgentes no sentido de ser
realizado a manutenção da calçada existente na Rua Cilesa Ferraz da Silva, mais
precisamente em frente ao portão da Escola Estadual Antonio Lerário, no Loteamento
Parque Agrinco. Foto anexa.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

226/2024 95/2024 21/11/2024 10:02:33 12/11/2024 10:39:53

Tipo Número

OFÍCIO GABINETE MARIA DE FÁTIMA
SOARES PEREIRA DE SOUZA

56/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003200330039003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.